
UCHWAŁA NR XLI/280/2022 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu powiatu szczycieńskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634, ze zm.), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków oraz ostateczne terminy dokonywania wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2022, określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dysponenci środków przekazują informacje o wykonaniu planów finansowych wymienionych w § 
2 w trybie i terminach określonych w odrębnych przepisach w sprawie sporządzania sprawozdawczości budżetowej 
dla sprawozdań o wydatkach budżetowych, które nie wygasły z upływem roku budżetowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E395E2-F84B-4778-87BB-D926DA99ECAF. Podpisany Strona 1



      Załącznik nr 1  

      do Uchwały Nr XLI/280/2022 Rady Powiatu w Szczytnie  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 
 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022 

 

L.p. Nazwa zadania Kwota 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

zadania 

1 

Zakup agregatu prądotwórczego na 

potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych 

w Szczytnie 

20.869,41 zł 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Szczytnie 

30.06.2023 r. 

2 

Modernizacja instalacji grzewczej i 

elektrycznej w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Szczytnie 

147.230 zł 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Szczytnie 

30.06.2023 r. 

3 

Utworzenie Zespołu Poradni 

Specjalistycznych, punktu świadczenia 

usług nocnej i świątecznej opieki 

medycznej, apteki przy Szpitalu 

Powiatowym ZOZ w Szczytnie 

1.578.627 zł 

Starostwo 

Powiatowe w 

Szczytnie 

30.06.2023 r. 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E395E2-F84B-4778-87BB-D926DA99ECAF. Podpisany Strona 1



      
Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr  XLI/280/2022 Rady Powiatu w Szczytnie  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022 

 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 

WYDATKI MAJĄTKOWE : 1.746.726,41 zł 

1 600 60014 6060 
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby 

Zarządu Dróg Powiatowych w Szczytnie 
20.869,41 zł 

2 750 75020 6050 

Modernizacja instalacji grzewczej i 

elektrycznej w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Szczytnie 

147.230 zł 

3 851 85111 6050 

Utworzenie Zespołu Poradni 

Specjalistycznych, punktu świadczenia usług 

nocnej i świątecznej opieki medycznej, 

apteki przy Szpitalu Powiatowym ZOZ w 

Szczytnie 

1.578.627 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E395E2-F84B-4778-87BB-D926DA99ECAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

